17 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 5 шт. 304,20 1 521,00
18 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*IEC 3 шт. 1 719,90 5 159,70
19 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 1 719,90 5 159,70

Разом: 55 560,96
Усього найменувань 19, на суму 55 560,96 UAH
П'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот шістдесят гривень 96 копійок

за наш БН  страхування 47000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер